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Årets jämställda musikfestival, Urkult! 

Gröna kvinnor Jämställdhetsmanifistera Urkultfestivalen 

Vi gör det fredagen den 4:e augusti kl 15.00 utanför artistkansliet genom att dela ut ett 

pris till festivalarrangörerna som i år har möjlighet att bli Sveriges mest                   

jämställda musikfestival. 

Urkultsfestivalen är ett föredöme för hur jämställdhetsarbete lönar sig och berikar alla i 

alla led. De musikarrangörer som anser det svårt att ”hitta” kvinnliga artister behöver bara 

ta en titt i Urkultsfestivalens program, där finns de! Säger Ewa Larsson, ordförande för 

Gröna kvinnor 

Urkultsfestivalen har sedan 2009 arbetat med att göra sin festival jämställd för att kunna 

erbjuda en jämn könsfördelning i sitt konstnärliga utbud. De har lyckats genom att kvotera 

och boka artister jämställt först från 40-60 procent kvinnor respektive män, till att nå målet, 

50-50 av vardera identifierat kön. I år har Urkult även med fler kvinnor i fronten och i höst 

går arbetet vidare med att successivt implementera jämställdhet inom hela organisationen.  

Kulturrådets referensgrupp för utdelning av verksamhetsbidrag till fria musikgrupper för 

2017 konstaterar avseende jämställdhet att andelen kvinnor bland grupper som söker medel 

fortfarande är låg, ca 35 procent. Gröna kvinnor menar att ju mer festivalerna efterfrågar 

kvinnor desto fler kommer också att kunna erhålla samhällets stöd.  

Den som vill lära mer om utvecklingen av jämställdhet inom festival Sverige kan läsa på 

www.jamstalldfestival.se Där konstateras att det finns många sätt att räkna jämställdhet på, 

men hur en räknar så är könsfördelningen sned.  

Mer information om Gröna kvinnors arbete: Ewa Larsson, ordförande, tel. 0705304237 
Ω 

Gröna kvinnor är en feministisk partipolitiska fristående kvinnoorganisation som arbetar för jämställd 

omvandling av ekonomiska strukturer för en hållbar samhällsutveckling. Vi gillar 

jämställdhetsutbildning och kvotering och är medlemmar i Sveriges Kvinnolobby.  

www.gronakvinnor.se Gilla oss på Facebook! 

http://www.jamstalldfestival.se/
http://www.gronakvinnor.se/

